



14th August 2023

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Scrip Code: 500674

The Secretary
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra East
Mumbai - 400 050
Symbol: SANOFI

Sub: Newspaper publication of financial results for quarter and six months ended 30th June,2023

Dear Sirs,

Please find enclosed copies of the Newspaper publication of financial results for quarter and six months ended 30th June 2023, of the Company published on 12th August,2023, in Business Standard and Sakal.

Kindly take the above information on record.

Thanking You

Yours faithfully
For **Sanofi India Limited**

Radhika Shah
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: A19308

sanofi

SANOFI INDIA LIMITED

Registered Office: Sanofi House, CTS. No. 117-B, L&T Business Park, Saki Vihar Road, Powai, Mumbai - 400 072.
Corporate Identity Number: L24239MH1956PLC009794 • Tel.: +91 (22) 2803 2000
Fax: +91 (22) 2803 2939 • Website: www.sanofiindia.com • Email: igrc.sil@sanofi.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30th JUNE 2023

₹ in Million

Particulars	Standalone						Consolidated*	
	Quarter ended 30.06.2023 (unaudited)	Quarter ended 31.03.2023 (unaudited)	Quarter ended 30.06.2022 (unaudited)	Half year ended 30.06.2023 (unaudited)	Half year ended 30.06.2022 (unaudited)	Year ended 31.12.2022 (Audited)	Quarter ended 30.06.2023 (unaudited)	Half year ended 30.06.2023 (Audited)
Total income from operations	7,218	7,623	7,150	14,841	14,464	28,416	7,218	14,841
Net Profit / (Loss) (before Tax and Exceptional items)	1,834	2,457	1,658	4,291	3,734	7,323	1,834	4,291
Net Profit / (Loss) before Tax (after Exceptional items)	1,834	2,635	1,658	4,469	4,915	8,643	1,834	4,469
Net Profit / (Loss) after Tax (after Exceptional items)	1,229	1,904	1,204	3,133	3,588	6,206	1,229	3,133
Total Comprehensive Income/(Loss)	1,229	1,904	1,204	3,133	3,588	6,211	1,229	3,133
Equity Share Capital	230	230	230	230	230	230	230	230
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						12,528		
Earning per equity share (Face value ₹ 10)								
Basic (in ₹)	53.37	82.67	52.28	136.04	155.79	269.47	53.37	136.04
Diluted (in ₹)	53.37	82.67	52.28	136.04	155.79	269.47	53.37	136.04

*Effective quarter ended June 30, 2023, the Company has prepared and presented the above consolidated financial results for the quarter and six months ended June 30, 2023, with the investment in Sanofi Consumer Healthcare India Limited (SCHIL) as set out in note 6 of the results. Accordingly, previous periods / years' figures are not applicable and therefore not provided in accordance with the applicable accounting standards. Consolidated financial results for the quarter and six months ended June 30, 2023 include financial results of SCHIL with effect from May 10, 2023 being its date of incorporation. There are no operations in SCHIL during the period.

Notes:

- The above results are an extract of the detailed format results for the quarter that ended June 30, 2023 which are also available on the BSE Limited website (www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the Company's website (www.sanofiindia.com).
- The above results for the quarter ended June 30, 2023 have been prepared in accordance with recognition and measurement principles laid down in the applicable Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act 2013, read together with rule 3 of the companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 (as amended from time to time) and other accounting principles generally accepted in India, read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015.
- The above results are reviewed by the Audit Committee and have been approved by the Board of Directors at its meeting held on 10th August 2023.

For and on behalf of the Board of Directors of SANOFI INDIA LIMITED

SD
RODOLFO HROSZ
MANAGING DIRECTOR
DIN: 09609832

Date: 10th August 2023

CARYSIL

GERMAN ENGINEERED

GROWTH THROUGH GLOBALIZATION, DIVERSIFICATION & INNOVATION



Extract of the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter Ended June 30, 2023

(Rs. in Lakhs except Earnings Per Share)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
1.	Total Income from Operations	7,049.60	7,564.52	10,858.96	33,665.28	14,292.28	14,660.38	17,144.44	59,547.67
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	539.42	625.13	1,655.24	3,342.33	1,559.75	1,624.23	2,492.10	6,809.68
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	539.42	625.13	1,655.24	3,342.33	1,559.75	1,624.23	2,492.10	6,809.68
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	395.28	461.69	1,232.05	2,558.30	1,165.70	1,250.25	1,879.41	5,283.05
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	394.31	452.72	1,233.74	2,554.41	975.73	1,122.74	2,164.27	5,133.16
6.	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 2/- each)	536.32	535.44	535.44	535.44	536.32	535.44	535.44	535.44
7.	Other Equity				21,927.85				29,802.61
8.	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (Not annualised)								
	(a) Basic (Rs.)	1.48	1.72	4.61	9.56	4.32	4.64	7.00	19.59
	(b) Diluted (Rs.)	1.47	1.72	4.58	9.54	4.31	4.63	6.94	19.52

Notes:

The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the of Quarter Ended June 30, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2023 are available on the website of the Stock Exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com and the Company's Website www.carysil.com respectively.

During the month of April, 2023, the dispatches were disrupted for about 3 weeks, due to the teething troubles associated with the implementation of SAP ERP in the Company.

The Statement has been prepared in accordance with the Indian Accounting Standard (Ind AS) notified under section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and other relevant provisions of the Act.

The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on August 11, 2023.

The figures for the Quarter Ended March 31, 2023 are balancing figures between audited figures in respect of full financial year upto March 31, 2023 and unaudited published year to date figure upto December 31, 2022, being the date of the third quarter of the financial year which are subjected to limited review.

CARYSIL LIMITED

(Formerly Known as Acrysil Limited)

Registered Office: A-702, 7th Floor, Kanakia Wall Street, Chakala, Andheri Kurla Road, Andheri (East), Mumbai - 400093
Tel: 022 4190 2000, CIN: L26914MH1987PLC042283
Website: www.carysil.com E-mail: cs.al@carysil.com

Place: Pune
Date: August 11, 2023.

By Order of the Board For CARYSIL LIMITED (Formerly Known as Acrysil Limited)

CHIRAG A. PAREKH
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
(DIN: 00298807)

emami paper mills limited

CIN - L21019WB1981PLC034161
Registered Office: 687, Anandapur, 1st Floor, E.M Bypass, Kolkata - 700107,
Phone No. 033 6613 8264, Website: www.emamipaper.in,
Email: investor.relations@emamipaper.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

41st Annual General Meeting and Remote E-voting/E-voting Information

Notice is hereby given that the Forty-first Annual General Meeting ("AGM/41st AGM") of the Shareholders of Emami Paper Mills Limited ("the Company") will be held on Tuesday, 12th September 2023 at 11.00 A.M. through Video Conferencing ("VC") Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility as per the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder read with General Circular No. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 02/2022 and 10/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, May 5, 2022 and December 28, 2022, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("collectively referred to as MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020; SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021; Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/82 dated May 13, 2022; and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, respectively, issued by the Securities and Exchange Board of India ("collectively referred to as SEBI Circulars"), to transact the businesses as set out in the Notice convening the 41st AGM.

The Notice of the AGM along with the Annual Report for the year 2022-23 including the Financial Statements for the year ended 31st March 2023 ("Annual Report") will be sent only by email to all those Shareholders, whose email addresses are registered with the Company's Depository Participants/Registrar and Transfer Agents ("RTA") in accordance with the MCA and the SEBI Circulars. Shareholders can join and participate in the AGM through the VCOAVM facility only. Attendance of the Shareholders attending the AGM through VCOAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company at www.emamipaper.in, the website of Central Depository Services (India) Ltd ("CDSL"), the agency appointed for conducting the e-voting at www.evotingindia.com and the same will also be available on the websites of the Stock Exchanges on which the securities of the Company are listed i.e., at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

The instructions for joining the AGM through VCOAVM and the manner of participation in the remote e-voting and casting votes through the e-voting system during the Annual General Meeting are provided in the Notice of AGM. Shareholders are requested to go through carefully, particularly the instructions given therein for attending the AGM and matters associated therewith.

Shareholders who have not registered their email ids and/or have not updated their bank accounts may refer below manner for registering their email ids and bank account:

- FOR MEMBERS HOLDING PHYSICAL SHARES:** Members may register/update their details by submission of Form ISR-1 duly filled and signed and other relevant forms with supporting documents with the M/s Maheshwari Dataanalytics Pvt. Ltd., Registrar and Transfer Agents ("RTA") of the Company. The norms for updation of the same are available on the website of the Company at www.emamipaper.in and on the website of the RTA at www.mdpl.in
- FOR MEMBERS HOLDING SHARES IN DEMAT MODE:** Members may register/update the detail in their Demat account as per the process advised by the Depository Participant.

Members are encouraged to register their Bank details with the Company's RTA (the respective Depository Participant) to receive the Dividends when declared by the Company directly into their Bank account through RBI approved electronic mode(s). Detailed information on the same is provided in the Notice of the 41st AGM. However, in case the Company is unable to transfer the dividend amount directly through RBI approved electronic mode(s), the Company shall dispatch the dividend warrant or demand draft to such members.

The Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Wednesday, 6th September, 2023 to Tuesday, 12th September, 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM and dividend, if approved at the Meeting.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with MCA Circulars and SEBI Circulars.

By Order of the Board
For Emami Paper Mills Limited

Debdendra Banthiya
Company Secretary
M.No. F-7790

Place: Kolkata
Date: 10th August, 2023

HEG HEG LIMITED

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2023

(₹ in Crores)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		30-06-2023 (Unaudited)	31-03-2023 (Audited)	30-06-2022 (Unaudited)	31-03-2023 (Audited)	30-06-2023 (Unaudited)	31-03-2023 (Audited)	30-06-2022 (Unaudited)	31-03-2023 (Audited)
1.	Total income from operations	671.43	616.88	721.95	2,467.24	671.43	616.88	721.95	2,467.24
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items & Share of profit/(loss) of Associates)	130.35	114.66	180.32	600.48	130.10	114.33	180.32	599.22
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items & Share of profit/(loss) of Associates)	130.35	114.66	180.32	600.48	171.92	125.17	205.76	677.33
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items & Share of profit/(loss) of Associates)	97.56	89.23	133.56	455.51	139.12	99.72	159.00	532.36
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	97.56	88.88	133.56	454.89	139.08	99.23	159.02	531.61
6.	Equity Share Capital	38.60	38.60	38.60	38.60	38.60	38.60	38.60	38.60
7.	Reserves (Excluding Revaluation Reserves)	-	-	-	4,038.63	-	-	-	4,242.30
8.	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualized)								
	Basic: (in ₹)	25.28	23.12	34.61	118.02	36.05	25.84	41.20	137.93
	Diluted: (in ₹)	25.28	23.12	34.61	118.02	36.05	25.84	41.20	137.93

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results for the quarter ended 30th June, 2023 are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com/ www.nseindia.com) and Company's website (www.heg ltd.com)
- The consolidated financial results include results of (i) HEG Limited ("the Holding Company") (ii) Wholly owned Subsidiary- TACC Limited (the Holding Company and subsidiary collectively referred to as "the group") (iii) Share of profit and total comprehensive income of Associates- Bhilwara Energy Limited and Bhilwara Infotechnology Limited.
- The wholly owned subsidiary has been incorporated on December 26, 2022. Accordingly, the figures for the quarter ended June 30, 2023 include the figures of subsidiary company and are not comparable with figures for the corresponding quarter ended June 30, 2022 to that extent.

For HEG Limited

Sd/-
Ravi Jhunjhunwala
Chairman, Managing Director & CEO
DIN: 00060972

Place: Noida (U.P.)
Date: 11th August, 2023

CIN: L23109MP1972PLC008290

Registered Office: Mandideep (Near Bhopal) Distt. Raigarh - 462 046, (M.P.); Phone: 07480-233524, 233525; Fax: 07480-233522
Corporate Office: Bhilwara Towers, A-12, Sector -1, Noida - 201 301 (U.P.); Phone: 0120-4390300 (EPABX); Fax: 0120-4277841
E-mail: heg.investor@njbhilwara.com; Website: www.heg ltd.com

राजकीय संघटनकौशलयाचे दर्शन

गेल्या वर्षी जून महिन्यात राज्यात सत्तांतर झाल्यानंतर प्रदेश भाजपची संघटना चालविण्याची जबाबदारी चंद्रशेखर बावनकुळे यांच्यावर सोपविण्यात आली. त्यांच्या अध्यक्षपदाच्या कारकिर्दीला (ता. १२ ऑगस्ट) एक वर्ष पूर्ण होत आहे. त्यांच्या कारकिर्दीचा थोडक्यात आढावा...

'टिफिन बैठक' ची कल्पना

'टिफिन बैठक' हा बावनकुळे यांनी सुरू केलेल्या उपक्रमाची राजभर जोरदार चर्चा आहे. आपल्या भारतीय संस्कृतीचे एकत्र कुटुंबव्यवस्था हे वैशिष्ट्य. या व्यवस्थेत घरातील लहान-थोर एकत्र पंगतीने जेवायला बसत. दिवसभरात घडलेल्या गोष्टींवर कुटुंबात चर्चा होय. त्यातून वडीलधाऱ्यांचे मुलांना मार्गदर्शन मिळायचे. आपल्याला काय हवे नको, हे कुटुंबाप्रमुखानेच पोहोचविण्याची संधी या पंगतीतून मिळत होती. याच पद्धतीने 'टिफिन बैठक' उपक्रम सुरू करण्यात आला. त्याद्वारे घरून आणलेल्या डब्यातील जेवणाचा आनंद सर्वजण घेत आहेत. त्यामुळे जातीपातीच्या भिंती कोलमडून पडल्या असून, नेते व कार्यकर्त्यांमधील अंतर कमी होत आहे. कार्यकर्त्यांना आपली मते नेत्यांपर्यंत आणि नेत्यांना पक्षाचे विचार कार्यकर्त्यांपर्यंत पोहोचवण्यासाठी ही सुवर्णसंधी ठरत आहे.



चंद्रशेखर बावनकुळे

राजेश पांडे

कुठल्याही राजकीय पक्षाचा यशाचे मोजमाप तीन निकषांवर केले जाते. पक्षांतर्गत लोकशाहीची स्थिती काय आहे? पक्षाची विचारधारा लोकप्रियते पोहोचविण्यात यश आले का? सत्तेवर आल्यावर पक्षाने कसे काम केले? या तीर्णही निकषांच्या आधारे पक्षाचे मूल्यमापन करायचे असले, तर त्या पक्षाचा अध्यक्षाने कामगिरी महत्त्वाची ठरते. या दृष्टिकोनातून पाहता चंद्रशेखर बावनकुळे यांचे कार्य वेधक ठरते.

पक्षांतर्गत लोकशाहीची स्थिती : बहुपक्षीय संसदीय लोकशाही व्यवस्थेत राजकीय पक्षांची; विशेषतः सत्ताधारी व प्रमुख विरोधी पक्षांची भूमिका महत्त्वाची असते. महाराष्ट्र भाजपमधील पक्षांतर्गत लोकशाही टिकविण्याची जबाबदारी बावनकुळेवर होती. पक्षाच्या घटनेनुसार लोकशाही मार्गाने त्यांनी अनेक नियुक्त्या, फेरनिवृत्तिया केल्या. त्या करताना जात, धर्म, पंथ, खी-पुरुष, जुने-नवे यांचा समतोल राखत सर्व घटकांना संघटनेत काम करण्याची संधी मिळाले, याची काळजी घेतली. युवा ही राष्ट्राची ताकद असून, युवकच भारताला महासत्ता बनवू शकतात, असे पंतप्रधान नरेंद्र मोदी सांगतात. त्या आधारे जास्तीत जास्त युवकांना पक्षात जबाबदारी दिल्या. पक्षांतर्गत नियुक्त्यांत कार्यकर्त्यांचे सरासरी वय ४० आहे. केवळ पदाधिकाऱ्यांच्या नियुक्त्या करून ते थांबले नाहीत, तर जिल्हा, मंडळ, प्रभाग स्तरापासून शक्तिशाली प्रमुख, बृहत्प्रमुख, बृहत् समितीसदस्य अशा शेवटच्या स्तरापर्यंत कार्यकर्त्यांना संधी दिली. राज्याच्या कानाकोपऱ्यात सर्वसामान्य नागरिकांपर्यंत पक्षाचे विविध मोर्चे, आघाड्या, प्रकांडे यांच्या

कार्यकारिणीच्या नियुक्त्या लोकांसाठी पद्धतीने केल्या.

पक्षाची विचारधारा पोहोचवणे : पक्षाचा विचार नागरिकांपर्यंत पोहोचविण्यासाठी बावनकुळेंनी अर्थक प्रयत्न केले. जिल्हा-जिल्हात झंझावती देणे केले. पक्षाच्या विचारधारेची बांधिलकी, अफाट लोकसंपर्क, शासनाच्या योजना शेवटच्या घटकापर्यंत पोहोचविण्यासाठी घडपड, सामान्य कार्यकर्त्यांबद्दल आस्था, पक्षावादींसाठी अहोरात्र कष्ट करण्याची जिद्द, मोठ्यादाकाळी स्वभावाने कार्यकर्त्यांना आपलेसे करायची हातोटी आणि वैदर्भीय शैलीत साधलेला संवाद या माध्यमातून लोकां कार्यकर्त्यांचे जाळे त्यांनी विकसित केले. सर्वस्व पणाला लावून पक्षासाठी लढण्याची त्यांची भावना कार्यकर्त्यांना प्रेरक ठरते. बावनकुळेंनी संवाद साधणाऱ्या कार्यकर्त्यांना जणू आपले हे जुने मित्र आहेत, असे वाटते, हे त्यांचे यश आहे.

गोड स्वभावाचा हा माणूस संघटनेच्या कामासाठी तितकाच कर्तव्यकर्तोर आहे. बावनकुळेंनी केवळ पदांचे वाटप केले नाही, तर जबाबदारी निश्चित केल्या. त्याचा सातत्याने आढावा घेतला आणि कार्यकर्त्यांना प्रेरणा देत कार्यप्रवण केले. महासंपर्क अभियान, हर घर तिरंगा, लाभाधी संपर्क, बूथ यंत्रणा सक्षमीकरण, मोदी सरकारची नऊ वर्षे, केंद्र व राज्याच्या विविध योजना शेवटच्या स्तरावरील व्यक्तित्वापर्यंत पोहोचविणे, मतदार नोंदणी, महाविजय २०२४, सेवा उपक्रम अशा विविध अभियानांच्या माध्यमातून बावनकुळेंनी भाजप राज्याच्या कानाकोपऱ्यात सर्वसामान्य नागरिकांपर्यंत पोहोचवला.

सत्तेत आल्यावर पक्षाची कामगिरी:

सरकारला पक्षाचे भरभक्कम पाठबळ असले की विकासकामांना वेग येतो, कारभार गतिमान व पारदर्शक होतो, सरकारच्या कामाची माहिती जनतेपर्यंत पोहोचवता येते. एका अर्थाने पक्षाचा कार्यकर्ता हाच शासन आणि जनतेतील महत्त्वाचा दुवा बनतो. मुख्यमंत्री एकनाथ शिंदे आणि उपमुख्यमंत्री देवेंद्र फडणवीस यांच्या नेतृत्वाखालील सरकारने एका वर्षात सर्वसामान्य जनतेच्या हिताचे चौदा हजारपेक्षा अधिक निर्णय घेतले.

सरकार-संघटना समन्वय

जेमलेगळ्या आपत्तीमध्ये सरकारबरोबर पक्षाचे कार्यकर्तेही मदतीसाठी धावून गेले. सरकार-संघटनेत योग्य समन्वय असल्यावर विकास गतिमान होतो, हेच बावनकुळेच्या नेतृत्वाने दाखवून दिले. शिवाय सरकार व संघटनेला विरोध करताना विरोधी पक्षांनी केलेली शिवराज वक्तव्ये ही अभ्यास्य वृत्तीने आणि संयमी पद्धतीने परतवून लावली. अशाप्रकारे पक्षांतर्गत लोकशाही, पक्षाची सैद्धांतिक विचारधारा आणि सरकार व संघटनेने केलेले काम या त्रिभुजाच्या आधारे बावनकुळे यांच्या नेतृत्वाखालील भाजपला गेल्या वर्षात यश मिळाले आहे. तळापर्यंत विकासगंगा पोहोचण्यासाठी बावनकुळे यांच्या नेतृत्वाखालील हे वर्ष महत्त्वपूर्ण ठरेल, असा दृढ विश्वास वाटतो.

(लेखक महाराष्ट्र प्रदेश भाजपचे उपाध्यक्ष आहेत.)

२३ न्यायाधीशांच्या बदलीची शिफारस

नवी दिल्ली, ता. ११ : विविध उच्च न्यायालयांमधील २३ न्यायाधीशांच्या बदलीची शिफारस सर्वोच्च न्यायालयाच्या कॉलेजियमने केली आहे. यात गुजरात उच्च न्यायालयातील न्यायाधीश हेमंत प्रच्छक यांचीही समावेश आहे. त्यांनी कॉलेजियमने ते राहुल गांधी यांच्या मोदी आडनावावरून केलेल्या टिपणीवरील शिक्षेला स्थगिती याचिका फेटाळली होती. त्यांची बदली बिहार उच्च न्यायालयात करण्याची शिफारस केली आहे. सन्यायाधीश धनंजय चंद्रचूड यांच्या अध्यक्षतेखालील बैठकीत ३ ऑगस्टला नऊ न्यायाधीशांच्या बदल्यांची शिफारस केली होती.

पंजाबमध्ये 'ऑन किलिंग'

अमृतसर, ता. ११ : पंजाबच्या अमृतसर येथे 'ऑन किलिंग'चा धक्कादायक प्रकार उघड झाला आहे. सतापलेल्या आरोपींनी आपल्या मुलीला मोटारसायकलला बांधले आणि तिला फारफटत नेले. यात तिचा मृत्यू झाला. त्यानंतर नराधम बापाने तिला रेल्वेच्या रुळावर नेले आणि सोडून दिले. दलब्री सिंग ऊर्फ वाऊ असे आरोपीचे नाव आहे.

sanofi

सनोफी इंडिया लिमिटेड

मोंदणीकृत कार्यालय: सनोफी इंडिया, सीटीएसक. 117-बी, एल अँड टी बिडनेसपार्क, साकीव्हीररोड, पवई, मुंबई - 400 072.
कॉर्पोरेट ऑडिट क्रमांक: L24239MH1956PLC009794 • दूरध्वनी क्र.: +91 (22) 2803 2000
फॅक्स क्र.: +91 (22) 2803 2939 • वेबसाइट: www.sanofiindia.com • ईमेल: igrc.sli@sanofi.com

३० जून २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या आणि सहमाहीसाठीच्या स्वतंत्र आणि एकत्रित अलेखापरीक्षित आर्थिक निष्कर्षांमधील उतारा

संयोजक	स्वतंत्र						एकत्रित*	
	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०२२ (अलेखापरीक्षित)	संपलेली सहामाही ३०.०६.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	संपलेली सहामाही ३०.०६.२०२२ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले वर्ष ३१.१२.२०२२ (लेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	संपलेली सहामाही ३०.०६.२०२३ (अलेखापरीक्षित)
प्रचालनापासून एकूण उत्पन्न	७,२९८	७,६२३	७,९५०	१४,८४९	१४,४६४	२८,४९६	७,२९८	१४,८४९
निष्क नफा/(तोटा) (कर आणि अत्यावश्यक बाबींशिवाय)	१,८३४	२,४५७	१,६५८	४,२९९	३,७३४	७,३२३	१,८३४	४,२९९
करपूर्व निष्क नफा/(तोटा) (अत्यावश्यक बाबींशिवाय)	१,८३४	२,६३५	१,६५८	४,४६९	४,९९५	८,६४३	१,८३४	४,४६९
करांतराचा निष्क नफा/(तोटा) (अत्यावश्यक बाबींशिवाय)	१,२२९	१,९०४	१,२०४	३,९३३	३,५८८	६,२०६	१,२२९	३,९३३
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा)	१,२२९	१,९०४	१,२०४	३,९३३	३,५८८	६,२९९	१,२२९	३,९३३
समपण भांडवल	२३०	२३०	२३०	२३०	२३०	२३०	२३०	२३०
आधीच्या वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेमेदात वसूलियेनुसार आरक्षिते (प्रामुख्याने आरक्षिते बाबत)						१२,९२८		
प्रति समपण (९.९० वर्षांनीनुसार असलेल्या) क्रमांक								
मूल्य (रुपयामध्ये)	५३.३७	८२.६७	५२.२८	१३६.०४	१५५.७९	२६९.४७	५३.३७	१३६.०४
संयोजक (रुपयामध्ये)	५३.३७	८२.६७	५२.२८	१३६.०४	१५५.७९	२६९.४७	५३.३७	१३६.०४

* ३० जून २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीपासून कंपनीने ३० जून २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीचे उपरोक्त एकत्रित आर्थिक निष्कर्ष हे निष्कर्षांमधील टोप क्र. ६ मध्ये म्हटल्याप्रमाणे एकाचवेळीच्या - सनोफी कन्सुमर हेल्थकेअर इंडिया लिमिटेडमध्ये केलेल्या पुनर्रचणीस तयार केलेले आहेत. त्यानुसार, आधीच्या कालावधीची/वर्षाची आकडेवारी लागू नाहीत. म्हणून ती लागू असलेल्या अकाउंटिंग स्टँडर्ड्सनुसार तयार केलेली नाही. ३० जून २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या आणि सहमाहीसाठीच्या एकत्रित निष्कर्षांमध्ये, एकाचवेळीच्या/वर्षाच्या संख्यांमध्ये तारीख १० ने २०२३ असल्यामुळे त्या तारखेपासूनचे तिचे आर्थिक निष्कर्ष समाविष्ट केलेले आहेत. या काळावधीत एकाचवेळीच्या/वर्षाच्या कोणत्याही प्रचालन झालेले नाही!

टिपा:

- उपरोक्त निष्कर्ष हे ३० जून २०२३ रोजी संपलेल्या तपशीलवार प्रारूप निष्कर्षांमधील उताराच्या तयारीत आहेत, बीएसई लिमिटेडच्या (www.bseindia.com), नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या (www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या (www.sanofiindia.com) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.
- ३० जून २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीचे उपरोक्त निष्कर्ष हे कंपनीच्या २०१३च्या कलम १३३मध्ये व त्यासोबत वाचल्या जाणाऱ्या कंपनीच्या (इंडियन अकाउंटिंग स्टँडर्ड्स) कलम २०१५मधील (बेकोडेची सुधारणा केल्यानुसार) नियम ३ मध्ये आणि भारतात सर्वसाधारणपणे स्वीकारण्यात येणाऱ्या लेखापरीक्षणाच्या तत्वांमध्ये व त्यासोबत वाचल्या जाणाऱ्या तसेच त्यांअंतर्गत केलेल्या फेरित्या संशोधित नियमांतर्गत व सेबी (सिस्टिम ऑफिशनल अँड डिस्कलोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन्स, २०१५मधील रेग्युलेशन ३३ मध्ये विहित केलेल्यानुसार लागू असलेल्या इंडियन अकाउंटिंग स्टँडर्ड्समध्ये (खप अड) दिलेल्या रेकॉन्सिल अँड मेजरमेंट प्रिन्सिपलनुसार तयार करण्यात आलेले आहेत.
- उपरोक्त निष्कर्षांचे पुनर्रचालन लेखा समितीने केलेले आहे आणि त्यांना संघातक मंडळाने त्यांच्या दिनांक १० ऑगस्ट २०२३ रोजी झालेल्या सभेत मान्यता दिलेली आहे.

सनोफी इंडिया लिमिटेडच्या संघातक मंडळाकरिता आणि त्यांच्या वतीने

रोडोल्फो चौझ
व्यवस्थापकीय संचालक
डिजायन: ०९६०८२२

रशियाचे 'लूना-२५' अवकाशात झेपावले!

तास्किन (इस्टोनिया), ता. ११ (पीटीआय) : अवकाशा संशोधनात पूर्वी मकतेदारी असलेला रशिया सुमारे अर्ध्या शतकांनंतर पुन्हा अवकाश मोहिमांच्या शर्यतीत उतरला आहे. अनेक दशकांपासून मैत्रीपूर्ण संबंध असलेल्या भारताच्या 'चांद्रयान-३' मोहिमेपाठोपाठ रशियाने त्यांची 'लूना-२५' ही चांद्रमोहीम शुक्रवारी प्रत्यक्षात आणली. पाच दिवसांच्या प्रवासानंतर रशियाचे यान चंद्राच्या कक्षेत पोहोचले.

रशियाच्या फर ईस्ट भागातील व्होस्टोचनी अंतराळ तळावरून सोव्युझ प्रक्षेपकाद्वारे 'लूना-२५' यान आज पहाटे अवकाशात झेपावले. रशियाची अवकाश संशोधन संस्था 'रॉसकोसमोस'ने १९७६ नंतर पुन्हा 'लूना-२५' ही चांद्रमोहीम हाती घेतली आहे. हे यान २३ रोजी चंद्रवर उतरेल, अशी अपेक्षा आहे. याच दिवशी भारताचे 'चांद्रयान-३'ही चंद्राला स्पर्श करणार आहे. चंद्राच्या दक्षिण गोलार्धात ही दोन्ही याने उतरणार आहे.

रशियन अंतराळ यानाला चंद्राच्या कक्षेत पोहोचण्यासाठी साडेपाच दिवस लागतील. त्यानंतर चंद्रवर उतरण्यापूर्वी कक्षेत १०० किलोमीटर अंतरावरून ते तीन ते सात दिवस फिरत राहिले. चंद्रवर यान उतरविण्यात रशिया (ल्कालीन सोव्हिएत महासंघ), अमेरिका आणि चीन हे देश आतापर्यंत यशस्वी ठरले आहेत. नव्या मोहिमांद्वारे भारत व रशियाचे ध्येय चंद्राच्या दक्षिण गोलार्धात यान उतरविण्याचे आहे.

'इस्रो'कडून शुभेच्छा

'लूना-२५' या चांद्रयानाचे आज यशस्वी प्रक्षेपण झाल्याने 'इस्रो'ने रशियाची अवकाश संशोधन संस्था 'रॉसकोसमोस'चे अभिनंदन केले आहे. 'इस्रो'ने 'एक्स' (पूर्वीचे ट्रिटन)वर केलेल्या पीस्टवर म्हटले आहे, की 'लूना-२५'च्या यशस्वी प्रक्षेपणाबद्दल 'रॉसकोसमोस'चे अभिनंदन. अंतराळ प्रवासात भेटीची आणखी एक जागा असणे, आनंददायक आहे. (भारताच्या) चांद्रयान-३ व (रशियाच्या) लूना-२५ मोहिमांना त्यांची उद्दिष्टे साध्य करण्यासाठी शुभेच्छा.

Pidilite Industries Limited



Extract of Financial Results for the Quarter Ended 30.06.2023

(₹ In crores)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended
		30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023	30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
1	Total income from operations	2963.53	2382.43	2789.74	10597.07	3275.11	2689.25	3101.11	11799.10
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional items)	630.16	388.60	443.08	1667.72	644.12	392.52	473.23	1723.24
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	630.16	388.60	443.08	1667.72	644.12	392.52	473.23	1723.24
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	467.51	290.69	333.35	1257.18	473.69	285.86	357.52	1288.87
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	467.87	298.47	333.99	1258.63	457.44	304.68	367.94	1321.32
6	Equity Share Capital	50.83	50.83	50.83	50.83	50.83	50.83	50.83	50.83
7	Reserves excluding Revaluation Reserve (as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)				7057.33				7161.45
8	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each)								
	Basic:	@9.20	@5.72	@6.56	24.73	@ 9.21	@5.57	@6.96	25.05
	Diluted:	@9.19	@5.71	@6.55	24.72	@9.20	@5.56	@6.95	25.03

@ For the period only and not annualised.

Notes:

The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 10th August, 2023. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on Company's website www.pidilite.com.

Place : Mumbai

Date : 10th August, 2023

Bharat Puri

Managing Director

Regd. Office: 7th Floor, Regent Chambers, Jambhal Bajaj Marg, 208, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

Tel.: 91 22 2835 7000

Email: investor.relations@pidilite.co.in

www.pidilite.com

CIN: L24100MH1969PLC014336

